
PF

P
F

PFPF

PF

+5.00 m

+5.00 m

+5.00 m

+0.83 m

+3.22 m

N

+6.49 m +6.49 m

+4.92 m

+6.52 m

+4.12 m

+5.72 m

LEGENDA

Nuova costruzione

Demolizioni

Quota stato di fatto (m)
0.00

Quota stato di progetto (m)
0.00

ARENA PRINCIPALE

N

Palazzetto esistente

Copyright © by ATIprojectELABORATO

DATI DI PROGETTO
DATA NOME PROGETTON° PROGETTO

REVISIONI

CODICE
LAVORO

Scala:

LIVELLO
PROGETTAZIONE

STATO
PROGETTAZIONE

DISCIPLINA SOTTODISCIPLINA CATEGORIA
DOCUMENTO

TIPO
DOCUMENTO

EDIFICIO PROGR REV

Codice Elaborato:

SETTOREPIANO

COMMITTENTE

STUDI DI PROGETTAZIONE

GLI ELABORATI DEFINITIVI ARCHITETTONICI SONO DA LEGGERSI UNITAMENTE A QUELLI STRUTTURALI ED 
IMPIANTISTICI. EVENTUALI DISCREPANZE PRESENTI TRA GLI ELABORATI DELLE VARIE DISCIPLINE DEVONO 

ESSERE COMUNICATE TEMPESTIVAMENTE AI PROGETTISTI.

COMUNE DI LUCCA
Via S. Giustina n. 32 (Palazzo 
Parensi) – 55100 Lucca

ATI PROJECT S.R.L.
Via G.B. Picotti 12/14
56124 - Pisa
Tel.: +39 050578460 

PROGETTAZIONE DI FATTIBILITÀ TECNICA ED 
ECONOMICA CONNESSA ALLA

RIQUALIFICAZIONE E AL POTENZIAMENTO DEL 
PALASPORT DI VIA DELLE TAGLIATE MEDIANTE

SOSTITUZIONE EDILIZIA

HELIOPOLIS 21 ARCHITECTS
Via Turati 35/b 
56017 Arena Metato (PISA)
Tel.: +39 050812007

SAMA SCAVI ARCHEOLOGICI
Via Gasperina 45  
00118 ROMA
Tel.: +39 0692091221

3E INGEGNERIA
Via G. Volpe 92 
56121 PISA  
Tel.: +39 05044428

DOTT. AGRON. FABRIZIO BUTTÈ 
Viale S.Anna 19 
28922 Verbania (VCO)
Tel.: +39 0323502604

CUP: J68E23000100004
CIG: B19F986BDD

Responsabile Unico del Procedimento:  Ing. Antonella Giannini

02

06.11.2025

2706 F

2706-24

SS AR

2706_F_00_SS_AR01_T_02_000-0_04_02

01 T 0200 04

STATO SOVRAPPOSTO

Pianta piano primo
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SS - Pianta piano primo -  Scala: 1 : 200
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